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SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2013

G A S T O S

AGENCIA MUNICIPAL DE LA ENERGIA

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100 RETRIBUCIONES BASICAS DE PERSONAL DIRECTIVO 70.552,35

12000 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO GRUPO A1 14.677,32

12006 TRIENIOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 5.079,78

12100 COMPLEMENTO DE DESTINO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 9.774,80

12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 29.237,32

12103 OTROS COMPLEMENTOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 2.354,53

13000 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 98.173,41

13002 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO 32,40

16000 SEGURIDAD SOCIAL 51.632,50

16205 SEGUROS 1.942,08

TOTAL CAPITULO 1 283.456,49

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20400 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 59.500,00

21500 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MOBILIARIO 1.401,86

21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION 521,00

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 1.900,00

22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 2.034,50

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 427,50

22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 300,00

22201 COMUNICACIONES POSTALES 986,75

22203 COMUNICACIONES INFORMATICAS 2.084,00

22204 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 1.563,00

22300 SERVICIOS DE TRANSPORTE 2.784,38

22400 SEGUROS DE INMUEBLES 1.275,41

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 577,50

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 50.143,82

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 17.751,43

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 228.000,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES 40.026,07

23010 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 2.888,03

23020 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.176,83

23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 2.750,00

23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 2.350,00

TOTAL CAPITULO 2 420.442,08

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

31004 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS 55.884,18

TOTAL CAPITULO 3 55.884,18

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40000 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2013

G A S T O S

AGENCIA MUNICIPAL DE LA ENERGIA

45150 1,00

48100 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E

INVESTIGACIóN 2.400,00

48900 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 15.600,00

TOTAL CAPITULO 4 18.002,00

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62300 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MAQUINARIA, INSTALACIONES

TECNICAS Y UTILLAJE 69.963,85

62700 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN PROYECTOS COMPLEJOS 1.355.985,71

TOTAL CAPITULO 6 1.425.949,56

Capítulo 9 PASIVOS FINANCIEROS

91300 AMORT. DE PTMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO EMPRESAS

COMERC., INDUST. ER.IND.O FIN.NO PERT. AL SECTOR

PUBLICO 194.444,44

TOTAL CAPITULO 9 194.444,44

TOTAL ORGANISMO 2.398.178,75



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2013

G A S T O S

AGENCIA MUNICIPAL DE LA ENERGIA

PROGRAMA 4250 F.P. AGENCIA MPAL. DE LA ENERGIA DE MALAGA

10100.4250 RETRIBUCIONES BASICAS DE PERSONAL DIRECTIVO 70.552,35

12000.4250 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO GRUPO A1 14.677,32

12006.4250 TRIENIOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 5.079,78

12100.4250 COMPLEMENTO DE DESTINO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 9.774,80

12101.4250 COMPLEMENTO ESPECIFICO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 29.237,32

12103.4250 OTROS COMPLEMENTOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 2.354,53

13000.4250 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 98.173,41

13002.4250 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO 32,40

16000.4250 SEGURIDAD SOCIAL 51.632,50

16205.4250 SEGUROS 1.942,08

20400.4250 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 59.500,00

21500.4250 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE

MOBILIARIO 1.401,86

21600.4250 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO

PARA PROCESOS DE INFORMACION 521,00

22000.4250 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 1.900,00

22001.4250 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 2.034,50

22002.4250 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 427,50

22110.4250 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 300,00

22201.4250 COMUNICACIONES POSTALES 986,75

22203.4250 COMUNICACIONES INFORMATICAS 2.084,00

22204.4250 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 1.563,00

22300.4250 SERVICIOS DE TRANSPORTE 2.784,38

22400.4250 SEGUROS DE INMUEBLES 1.275,41

22601.4250 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 577,50

22602.4250 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 50.143,82

22606.4250 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 17.751,43

22706.4250 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 228.000,00

22799.4250 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES 40.026,07

23010.4250 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 2.888,03

23020.4250 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.176,83

23110.4250 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 2.750,00

23120.4250 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 2.350,00

31004.4250 INTERESES DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANC.

EN EUROS CONCEDIDOS POR EMPRESAS COMERCIALES,

INDUSTRIALES O FINANCIEROS 55.884,18

40000.4250 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00

45150.4250 1,00

48100.4250 PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E

INVESTIGACIóN 2.400,00

48900.4250 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES A FAMILIAS E

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 15.600,00

62300.4250 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO

DE LOS SERVICIOS EN MAQUINARIA, INSTALACIONES

TECNICAS Y UTILLAJE 69.963,85

62700.4250 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN PROYECTOS COMPLEJOS 1.355.985,71

91300.4250 AMORT. DE PTMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO EMPRESAS

COMERC., INDUST. ER.IND.O FIN.NO PERT. AL SECTOR

PUBLICO 194.444,44

TOTAL 4250 2.398.178,75

TOTAL ORGANISMO 2.398.178,75
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